Edital nº 04/2019

Aditamento do Edital n°03/2019 do resultado final da Lista de Espera – SISU/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna
público o aditamento ao Edital n°03/2019 do resultado final da Lista de Espera – SISU/2019.

1. RESULTADO

1.1 – Acrescenta-se ao resultado da Unidade em Tapes no Curso de Bacharelado em Gestão Ambiental, o
candidato que teve a sua inscrição homologada.

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

TAPES CURSO DE
BACHARELADO

EM GESTÃO
AMBIENTAL

PAULO ROBERTO
CAZANOVA AZZOLIN

DEFERIDA

Acrescenta-se ao resultado da Unidade em Cachoeira do Sul no Curso de Bacharelado em Administração, o
candidato que teve a sua inscrição homologada.

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

CACHOEIRA
DO SUL

CURSO DE
BACHARELADO

EM
ADMINISTRAÇÃO

GILBERTO BARRETO
CARDOSO

DEFERIDA

Onde se lê no resultado da Unidade em Cruz Alta no Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia de
Alimentos:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

CRUZ ALTA CURSO DE
BACHARELADO
EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

BETIELI ARACI MELO
EBLING

DEFERIDA

Leia-se no resultado da Unidade em Cruz Alta no Curso de Bacharelado em Ciência e Tecnologia de Alimentos:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

CRUZ ALTA CURSO DE
BACHARELADO
EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

BETIELI ARACI MELO
EBLING

INDEFERIDA – Pois não
está quite com a Justiça
Eleitoral na presente data,
em razão de ausência às
urnas e suspensão de
direitos políticos

Onde se lê no resultado da Unidade em São Francisco de Paula no Curso de Bacharelado em Gestão Ambiental:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

SÃO
FRANCISCO
DE PAULA

CURSO DE
BACHAREL EM

GESTÃO
AMBIENTAL

TAYLA MIRANDA DA LUZ DEFERIDA

Leia-se no resultado da Unidade em São Francisco de Paula no Curso de Bacharelado em Gestão Ambiental:

UNIDADE CURSO CANDIDATO
RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

SÃO
FRANCISCO
DE PAULA

CURSO DE
BACHAREL EM

GESTÃO
AMBIENTAL

TAYLA MIRANDA DA LUZ INDEFERIDA – Pois não
apresentou o histórico
escolar

Porto Alegre, 28 de fevereiro de 2019.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor